

ДЪРЖАВЕН КУКЛЕН ТЕАТЪР СТАРА ЗАГОРА					
ПРЕДВАРИТЕЛНА Количествено- стойностна сметка					
№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена	Общо /лв/
1	2	3	4	5	6
I.ИЗКОПНИ РАБОТИ					
1	Направа на укрепване за изкоп откъм съществуващи сгради	m ²	350.0	450.00 лв	157,500.00 лв
2	Направа на масов изкоп -машинен	m ³	5600.0	12.60 лв	70,560.00 лв
3	Направа на изкоп - ръчен	m ³	8.0	56.25 лв	450.00 лв
4	Направа на дренаж за понижаване на водното ниво в изкопа	бр.	1.0	4,000.00 лв	4,000.00 лв
5	Направа на обратен насип от уплътнена почва	m ³	280.0	15.25 лв	4,270.00 лв
6	Направа на обратен насип от трошен камък фракция - 0-63 под пропадало асансьор и последни 20см под плоча на кота -0,10	m ³	120.0	68.97 лв	8,276.40 лв
II.МОНТАЖ И ПОЛАГАНЕ КОФРАЖ, АРМИРОВКА, БЕТОН					
7	Доставка и полагане на бетон С8/10 - 10см, подложен под фундаменна плоча	m ³	70.0	157.10 лв	10,997.00 лв
8	Доставка и полагане на хидроизолация върху подложен бетон и по стени до кота терен	m ²	1100.0	32.84 лв	36,124.00 лв
9	Доставка и полагане на бетон С8/10 - 7см, защитен под фундаменна плоча	m ³	50.0	157.10 лв	7,855.00 лв
10	Кофражни работи за фундаменна плоча	m ²	80.0	64.50 лв	5,160.00 лв
11	Доставка и полагане на армировка за фундаменна плоча	kg.	21000.0	3.64 лв	76,440.00 лв
12	Доставка и полагане на бетон С25/30 за фундаменна плоча 60см	m ³	420.0	167.10 лв	70,182.00 лв
13	Кофражни работи за сутеренни стени	m ²	1150.0	64.50 лв	74,175.00 лв
14	Доставка и полагане на армировка за сутеренни стени	kg.	11000.0	3.64 лв	40,040.00 лв
15	Доставка и полагане на бетон С25/30 за сутеренни стени	m ³	208.0	167.10 лв	34,756.80 лв
16	Кофражни работи за вертикали за цялата сграда	m ²	2600.0	64.50 лв	167,700.00 лв
17	Доставка и полагане на армировка за вертикали за цялата сграда	kg.	90000.0	3.64 лв	327,600.00 лв
18	Доставка и полагане на бетон С25/30 за вертикали за цялата сграда	m ³	550.0	167.10 лв	91,905.00 лв
19	Кофражни работи плоча на кота -2,80; -2,95	m ²	800.0	64.50 лв	51,600.00 лв
20	Доставка и полагане на армировка за плоча на кота -2,80; -2,95	kg.	15000.0	3.64 лв	54,600.00 лв
21	Доставка и полагане на бетон С25/30 за плоча на кота -3,63	m ³	165.0	167.10 лв	27,571.50 лв
22	Кофражни работи плоча на кота -0,10	m ²	550.0	64.50 лв	35,475.00 лв
23	Доставка и полагане на армировка за плоча на кота -0,10	kg.	11000.0	3.64 лв	40,040.00 лв
24	Доставка и полагане на бетон С25/30 за плоча на кота -0,10	m ³	103.0	167.10 лв	17,211.30 лв
25	Кофражни работи плоча на кота +4,05	m ²	540.0	64.50 лв	34,830.00 лв
26	Доставка и полагане на армировка за плоча на кота -4,05	kg.	10500.0	3.64 лв	38,220.00 лв
27	Доставка и полагане на бетон С25/30 за плоча на кота +4,05	m ³	100.0	167.10 лв	16,710.00 лв
28	Кофражни работи плоча на кота +7,10	m ²	350.0	64.50 лв	22,575.00 лв
29	Доставка и полагане на армировка за плоча на кота +7,10	kg.	6500.0	3.64 лв	23,660.00 лв
30	Доставка и полагане на бетон С25/30 за плоча на кота +7,10	m ³	70.0	167.10 лв	11,697.00 лв
31	Кофражни работи плоча на външна рампа	m ²	80.0	64.50 лв	5,160.00 лв
32	Доставка и полагане на армировка за плоча на външна рампа	kg.	2000.0	3.64 лв	7,280.00 лв
33	Доставка и полагане на бетон С25/30 за плоча на външна рампа	m ³	16.0	167.10 лв	2,673.60 лв
34	Кофражни работи вътрешни стълбища	m ²	250.0	64.50 лв	16,125.00 лв
35	Доставка и полагане на армировка вътрешни стълбища	kg.	3000.0	3.64 лв	10,920.00 лв
36	Доставка и полагане на бетон С25/30 за вътрешни стълбища	m ³	36.0	167.10 лв	6,015.60 лв
III.МОНТАЖ НА СТОМАНЕНИ КОНСТРУКЦИИ И НАПРАВА НА ОТВОРИ В СЪЩЕСТВУВАЩА СГРАДА ЗА ВРЪЗКА С НОВАТА ЧАСТ					
37	Доставка и монтаж на външна стоманена конструкция за покрив и покривни, ферми за закрепване на фасадата на сградата	kg.	95000.0	5.50 лв	522,500.00 лв
38	Направа на отвори в стената на съществуваща сграда и усливането им със стоманени щурцове	бр.	2.0	1,500.00 лв	3,000.00 лв
IV.ТОПЛОИЗОЛАЦИИ					
40	Доставка и монтаж на топлоизолационна система за фасада от експандиран пенополистирол (EPS), с дебелина δ=0,12 m, с експлоатационен коефициент на топлопроводност λD=0,032 W/mK	m ²	870.00	129.56 лв	112,717.20 лв
41	Доставка и външен монтаж на топлоизолационна система от екструдирани полистирол (XPS), с дебелина δ=0,12 m, с експлоатационен коефициент на топлопроводност λD ≤ 0,032 W/mK по цокли (външни стени на сутерена).	m ²	732.00	145.60 лв	106,579.20 лв
42	Доставка и външен монтаж на топлоизолационна система от екструдирани полистирол (XPS), с дебелина δ=0,12 m, с експлоатационен коефициент на топлопроводност λD ≤ 0,032 W/mK по хоризонтални повърхности	m ²	925.00	145.60 лв	134,680.00 лв
43	Доставка и монтаж на ръбохранители с мрежа при топлоизолационни системи от EPS и XPS	m	300.00	14.56 лв	4,368.00 лв
V.ХИДРОИЗОЛАЦИИ - основи					

44	Доставка и полагане на два пласта битумна хидроизолация по основи на нов	м ²	731	48.56 лв	35,497.36 лв
VI.ЗИДАРСКИ РАБОТИ					
45	Тухлена зидария 250 мм от тухлени блокове (25/25/12) на вароциментов раз	м ³	160	489.90 лв	78,384.00 лв
VII.СУХО СТРОИТЕЛСТВО					
46	Направа щендерна преградна стена с обща дебелина 150мм (по система на Кнауф W112) изградена от единична конструкция от метални профили CW/UW, на които вертикално е монтирана двустранно двуслойно гипсокартонена плоскост GKI 2x12,5мм. Пространството между вертикалните профили CW е запълнено с изолация от каменна вата с дебелина 75мм и минимална плътност 20кг/м ³ , λ=0,040 W/(mK). Включително оформяне каси около отвори и шпакловане на фуги, готова за боя.	м ²	762	9.02 лв	6,873.24 лв
VIII.ПОКРИВНИ РАБОТИ					
47	Доставка и външен монтаж на топлоизолационна система от екструдирани полистирол (XPS), с дебелина δ=0,12 m, с експлоатационен коефициент на топлопроводност λD ≤ 0,032 W/mK.	м ²	925.00 лв	145.60 лв	134,680.00 лв
48	Доставка и полагане на циментова замазка 5 см по покрив	м ²	925.00 лв	25.56 лв	23,643.00 лв
49	Доставка и полагане на два пласта битумна хидроизолация, вторият с посипка по покрив	м ²	925.00 лв	52.30 лв	48,377.50 лв
IX.МАЗАЧЕСКИ РАБОТИ					
50	Доставка и полагане на декоративна мазилка, вкл. армираща мрежа и лепилен слой	м ²	1,220.00 лв	80.00 лв	97,600.00 лв
51	Доставка и полагане на гипсови мазилки по стени	м ²	1620.00	9.88 лв	16,005.60 лв
52	Доставка и полагане на финна гипсова шпакловка по стени, в т.ч ръбохранители	м ²	1620.00	14.25 лв	23,085.00 лв
53	Доставка и полагане на гипсови мазилки по тавани	м ²	2903.00	9.88 лв	28,681.64 лв
54	Доставка и полагане на финна гипсова шпакловка по тавани, вкл. Запълване на фуги между окачен таван от гипсокартон	м ²	2903.00	9.88 лв	28,681.64 лв
55	Доставка и полагане на грунд за латекс по стени и тавани	м ²	2410.00	3.25 лв	7,832.50 лв
56	Трикратно боядисване на стени с латекс - бял	м ²	1620.00	9.14 лв	14,806.80 лв
57	Трикратно боядисване на стени с латекс - черен	м ²	790.00	9.14 лв	7,220.60 лв
58	Декоративна мазилка в мокрите помещения	м ²	498.00	80.00 лв	39,840.00 лв
59	Трикратно боядисване на тавани с латекс	м ²	2903.00	9.14 лв	26,533.42 лв
X.НАСТИЛКИ					
60	Доставка и полагане на изравнителна циментова замазка по подове с дебелина 3-6 см	м ²	2390.00	28.75 лв	68,712.50 лв
61	Доставка и полагане на настилка от декоративна мазилка в мокрите помещения	м ²	50.00	80.00 лв	4,000.00 лв
62	Доставка и полагане на настилка от дървен паркет	м ²	1100.00	290.00 лв	319,000.00 лв
63	Доставка и полагане на външна настилка от WPC декинг	м ²	330.00	120.00 лв	39,600.00 лв
XI.СТОЛАРСКИ РАБОТИ					
64	Доставка и монтаж на покривни прозорци с габаритни размери 100см x 100см	м ²	16.00	422.00 лв	6,752.00 лв
65	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 150см x 300см	м ²	4.5	65.50 лв	294.75 лв
66	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 398см x 315см	м ²	12.5	65.50 лв	818.75 лв
67	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 394см x 265см	м ²	10.4	65.50 лв	681.20 лв
68	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 438см x 315см	м ²	13.8	65.50 лв	903.90 лв
69	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 458см x 315см	м ²	14.4	65.50 лв	943.20 лв
70	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 421см x 315см	м ²	13.3	65.50 лв	871.15 лв
71	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 394см x 265см	м ²	10.4	65.50 лв	681.20 лв

72	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 364см x 278см	м ²	10.1	65.50 лв	661.55 лв
73	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 185см x 278см	м ²	5.1	65.50 лв	334.05 лв
74	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 165см x 278см	м ²	4.6	65.50 лв	301.30 лв
75	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 364см x 305см	м ²	11.1	65.50 лв	727.05 лв
76	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 185см x 305см	м ²	5.6	65.50 лв	366.80 лв
77	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 165см x 305см	м ²	5	65.50 лв	327.50 лв
78	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 177.5см x 612.5см	м ²	10.9	65.50 лв	713.95 лв
79	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 353.5см x 315см	м ²	11.1	65.50 лв	727.05 лв
80	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 347.5см x 315см	м ²	10.9	65.50 лв	713.95 лв
81	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 347.5см x 280см	м ²	9.7	65.50 лв	635.35 лв
82	Алуминиева дограма тип ETEM E75, или подобна, цвят черен сабле, троен стъклопакет, състоящ се от 3.3.1 ламинирано стъкло + 4 мм бяло флоатно стъкло + 3.3.1. ламинирано стъкло с габаритни размери 347.5см x 270см	м ²	9.4	65.50 лв	615.70 лв
83	Прозорец за плосък покрив 100см x 100см	м ²	12	422.00 лв	5,064.00 лв
84	Доставка и полагане на вътрешни алуминиеви врати (по спецификация на врати)	м ²	100.00	364.00 лв	36,400.00 лв
XII. ТАВАНИ					
85	Доставка и полагане на окачен таван от два пласта пожароустойчив гипсокартон, разминати на fuga по покривна конструкция към вътрешния обем на старата сграда	м ²	900.00	60.25 лв	54,225.00 лв
86	Доставка и монтаж на окачен таван от два пласта гипсокартон, разминати на fuga	м ²	2003.00	55.48 лв	111,126.44 лв
XIII. ОБОРУДВАНЕ					
87	Доставка и монтаж на пътнически асансьор	бр	2.00	50,000.00 лв	100,000.00 лв
88	Доставка и монтаж на товарен асансьор	бр	1.00	50,000.00 лв	50,000.00 лв
89	Платформа за сцена с регулираща се височина 2м x 1м	бр	80.00	1,180.00 лв	94,400.00 лв
90	Завеси	м ²	790.00	50.00 лв	39,500.00 лв
XIV. ОБЛИЦОВКИ					
91	МДФ с дървен фурнир	м ²	250.00	8.00 лв	2,000.00 лв
XV. ФАСАДНИ ЕЛЕМЕНТИ					
92	Шпилка DIN 976 клас 8.8 ЧЕРНА	м	2592	1.08 лв	2,799.36 лв
93	Слънцезащитен елемент 120x25x7.25 см	бр	2465	45.00 лв	110,925.00 лв
94	Т винкел 120мм широчина x 120мм височинабмм x 7мм дебелина x 162 см дължина	м	113.4	50.00 лв	5,670.00 лв
95	Т винкел 120мм широчина x 120мм височинабмдист м x 7мм дебелина x 222см дължина	м	48.84	50.00 лв	2,442.00 лв
96	Т винкел 120мм широчина x 120мм височинабмдист м x 7мм дебелина x 988см дължина	м	69.16	50.00 лв	3,458.00 лв
97	Т винкел 120мм широчина x 120мм височинабмдист м x 7мм дебелина x 2334см дължина	м	186.72	50.00 лв	9,336.00 лв
98	Т винкел 120мм широчина x 120мм височинабмдист м x 7мм дебелина x 2344см дължина	м	187.52	50.00 лв	9,376.00 лв
99	Т профил 240мм широчина x 240мм височинабмдист м x 12мм дебелина x 101см дължина	м	20.2	180.00 лв	3,636.00 лв

100	Т профил 240мм широчина x 240мм височинабмдист м x 12мм дебелина x 1070см дължина	м	53.5	180.00 лв	9,630.00 лв
101	Т профил 240мм широчина x 240мм височинабмдист м x 12мм дебелина x 111.5см дължина	м	17.84	180.00 лв	3,211.20 лв
102	Н профил 240мм широчина x 230мм височинабмдист м x 6мм дебелина x 2240см дължина	м	358.4	180.00 лв	64,512.00 лв
103	Н профил 240мм широчина x 230мм височинабмдист м x 6мм дебелина x 261.5см дължина	м	83.68	180.00 лв	15,062.40 лв
104	Кръгъл профил ф 165, дължина 175см	м	28	45.00 лв	1,260.00 лв
105	Тръба ф 500, дължина 18 m	м	8	5,000.00 лв	40,000.00 лв
106	Метална мрежа	м ²	471.5	300.00 лв	141,450.00 лв
107	Метална аварийна стълба с 15 стъпала	бр	2	10,000.00 лв	20,000.00 лв
108	Метална ограда по спецификация	м ²	335.00	200.00лв	67,000.00 лв
XVI.ЕЛЕКТРИЧЕСКА ИНСТАЛАЦИЯ					
109	Вътрешни електроинсталации, асансьорна уредба, мълниезащита, площадкови мрежи	м2	2,150.00	75.00 лв	161,250.00 лв
110	ЛЕД осветление интериор и фасада 18W 244	лм	600.00	23.00 лв	13,800.00 лв
111	Точково осветление	бр	100.00	40.00 лв	4,000.00 лв
112	Висящо осветително тяло бад бар	бр	1.00	850.00 лв	850.00 лв
113	Висящо осветително тяло	бр	5.00	400.00 лв	2,000.00 лв
XVII.ВИК ИНСТАЛАЦИЯ					
114	Сградна инсталация водопровод и канал, площадкови инсталации	м2	2,150.00	42.00лв	90,300.00 лв
XVIII.ОВК ИНСТАЛАЦИЯ					
115	HVAC система	бр	1.00	90000.00лв	90,000.00 лв
XIX.МЕБЕЛИ кота -3.25					
116	Стълби за сядане кота -325	бр	1	12.00 лв	12.00 лв
117	Етажерка	бр	9	400.00 лв	3,600.00 лв
118	Бюро със стол	бр	6	300.00 лв	1,800.00 лв
119	Тоалетна	бр	6	600.00 лв	3,600.00 лв
120	Душ кабина с аксесуари	бр	2	400.00 лв	800.00 лв
121	Мивка със смесител	бр	12	150.00 лв	1,800.00 лв
122	Дълга маса със седем стола	бр	2	700.00 лв	1,400.00 лв
123	Шкаф	бр	2	400.00 лв	800.00 лв
124	Ддълъг шкаф	бр	2	700.00 лв	1,400.00 лв
125	Интериорно стълбище с метална конструкция и облицовка от МДФ един етаж	бр	1	10,000.00 лв	10,000.00 лв
XX.МЕБЕЛИ кота 0.00					
126	Рецепция кота	бр	1	15,000.00 лв	15,000.00 лв
127	Маса с два стола	бр	3	500.00 лв	1,500.00 лв
128	Бар стол	бр	7	120.00 лв	840.00 лв
129	Тоалетна	бр	5	600.00 лв	3,000.00 лв
130	Мивка със смесител	бр	5	150.00 лв	750.00 лв
131	Писоар	бр	2	200.00 лв	400.00 лв
132	Бар	бр	1	12,000.00 лв	12,000.00 лв
133	Интериорно стълбище с метална конструкция и облицовка от МДФ един етаж	бр	3	10,000.00 лв	30,000.00 лв
XXI.Мебели кота 3.35					
134	Тоалетна	бр	5	600.00 лв	3,000.00 лв
135	Мивка със смесител	бр	5	150.00 лв	750.00 лв
136	Писоар	бр	2	200.00 лв	400.00 лв
137	Интериорно стълбище с метална конструкция и облицовка от МДФ един етаж	бр	1	10,000.00 лв	10,000.00 лв
XXII.МЕБЕЛИ кота 7.10					
138	Кухня	бр	1	12,000.00 лв	12,000.00 лв
139	Бар	бр	1	500.00 лв	500.00 лв
140	Еденично легло	бр	6	500.00 лв	3,000.00 лв
141	Гардероб 1	бр	3	400.00 лв	1,200.00 лв
142	Гардероб 2	бр	3	500.00 лв	1,500.00 лв
143	Гардероб 3	бр	3	700.00 лв	2,100.00 лв
144	Тоалетна	бр	3	600.00 лв	1,800.00 лв
145	Душ кабина с аксесуари	бр	3	400.00 лв	1,200.00 лв
146	Мивка със смесител	бр	3	150.00 лв	450.00 лв
147	Канапе	бр	1	500.00 лв	500.00 лв
148	Дълга маса с четири стола	бр	1	500.00 лв	500.00 лв
					5,053,610.20 лв
ОБЩО БЕЗ ДДС					5,053,610.20
ОБЩО С ДДС					6,064,332.24